3 Optris CTratio 1M 61.600,00 73.920,00 184.800,00 221.760,00 

Total Lot 1, lei 184.800,00 221.760,00 

AXIO Management SRL 

mun. Chișinău, str. Teilor, 5, ap.(of) 12 

+37378002121, office@axm.md 

30 zile 

60 zile 

12 luni 

18.02.2026 

Denis Cicala, Administrator 

184.800,00 (O sută optzeci și patru mii opt sute) 

36.960,00 (treizeci și șase mii nouă sute șaizeci)